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NOWOŚĆ! ZMIANA NAZWY ULICY, REZOLUCJE, CZYLI W NAJBLIŻSZĄ 

ŚRODĘ SESJA 

20 listopada o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 14. sesja RMK. Obrady można 

śledzić online. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! MIESZKAŃCY NOWEJ HUTY I PRĄDNIKA CZERWONEGO 

SPOTKALI SIĘ Z PRZEWODNICZĄCYM RADY MIASTA KRAKOWA 

Brak miejsc parkingowych, jeden śmietnik na wieloklatkowe bloki, 

problemy przedsiębiorców w kontekście uchwały krajobrazowej, 

pustostany na nowohuckich osiedlach, sugerowany remont ul. 

Radomskiej, utworzenie przejścia dla pieszych w rejonie przystanku 

autobusu linii 424 – to tylko niektóre z tematów poruszanych na 

spotkaniu Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Jakuba Koska  

z mieszkańcami Nowej Huty i Prądnika Czerwonego, które odbyły się 13 

i 14 listopada. (ŁN) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! JAK SIĘ TWORZY BUDŻET MIASTA? 

Jesień w samorządzie to czas budowania projektu budżetu miasta na 

2025 rok. Cały cykl budżetowy składa się z czterech etapów: tworzenia 

projektu budżetu, uchwalenia, wykonania i sprawozdania z wykonania 

budżetu. Dzisiaj przybliżamy dwa pierwsze etapy. (ABS) 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/rmklive
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288875,30,komunikat,zmiana_nazwy_ulicy__rezolucje__czyli_w_najblizsza_srode_sesja.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288892,30,komunikat,mieszkancy_nowej_huty_i_pradnika_czerwonego_spotkali_sie_z_przewodniczacym_rady_miasta_krakowa.html
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Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PRACA DLA STARSZYCH STRAŻNIKÓW MIEJSKICH, TEREN DO 

ODZYSKANIA, DEZYNFEKCJA TRAMWAJÓW 

Odzyskanie terenu pod zieleń urządzoną, przeprowadzenie 

dodatkowych dezynfekcji tramwajów oraz propozycja organizacji pracy 

dla będących w wieku przedemerytalnym strażników miejskich to 

tematy, w których interpelacje złożyli radni Jakub Kosek, Magdalena 

Mazurkiewicz i Marek Sobieraj. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

DOTACJE NA PLACÓWKI OŚWIATOWE 

Klub radnych Prawo i Sprawiedliwość złożył w Kancelarii Rady Miasta 

Krakowa projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na otrzymywanie 

przez publiczne i niepubliczne przedszkola, publiczne i niepubliczne 

szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny 

oraz publiczne i niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego, 

prowadzone na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub 

osoby prawne, dotacji w wysokości wyższej niż określona w ustawie  

o finansowaniu zadań oświatowych. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

STACJA STARE MIASTO, POTRZEBNY KOSZ I KAMPANIA SCT 

Łukasz Maślona pyta o lokalizację stacji metra Stare Miasto oraz  

o inwestycje deweloperskie przy al. Pokoju, Michał Ciechowski 

interpeluje w sprawie kampanii promującej Strefę Czystego Transportu, 

a Rafał Zawiślak apeluje o postawienie kosza na śmieci przy ul. 

Golikówka. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288893,30,komunikat,jak_sie_tworzy_budzet_miasta_.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/288889,2086,komunikat,praca_dla_starszych_straznikow_miejskich__teren_do_odzyskania__dezynfekcja_tramwajow_.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/288839,2245,komunikat,dotacje_na_placowki_oswiatowe.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/288847,2086,komunikat,stacja_stare_miasto__potrzebny_kosz_i_kampania_sct.html
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PRYWATNY OGRÓD, NIEWIDOCZNE PRZEJŚCIE I PROBLEM  

Z PUSTOSTANEM 

Wybory do władz spółki Kraków5020, budowa kanału ulgi na ul. 

Młyńskiej, termomodernizacja przedszkola nr 177, poszerzenie peronu 

przystanku „Kabel” oraz niebezpieczny pustostan na ul. Olszeckiej to 

niektóre tematy interpelacji złożonych przez Łukasza Gibałę, Elizę 

Dydyńską-Czesak, Rafała Nowaka, Rafała Zawiślaka i Piotra Moskałę. 

(ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

KORESPONDECJA DO ROZPATRZENIA 

O godz. 14.00 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

rozpocznie się posiedzenie Komisji Rewizyjnej.  

Radni zajmą się rozpatrzeniem korespondencji oraz sprawami bieżącymi. 

O TRASIE ZWIERZYNIECKIEJ I REGULAMINIE TARGOWISK 

Posiedzenie Komisji Infrastruktury rozpocznie się o godz. 15.00 w Sali 

Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat realizacji 

Trasy Zwierzynieckiej oraz informacją na temat uwag zgłoszonych do projektu 

uchwały w sprawie regulaminów targowisk miejskich (wraz z dyskusją). 

Opiniować będą projekty uchwał w sprawie: zaliczenia do dróg publicznych 

kategorii gminnej ul. Do Wisły i ustalenia jej przebiegu  (druk nr 383), wyrażenia 

zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta Krakowa porozumienia ze Skarbem 

Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad działającym 

przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Krakowie  

w sprawie przejęcia przez Prezydenta Miasta Krakowa zarządzania częścią 

POSIEDZENIA KOMISJI: 18 listopada, poniedziałek 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/288731,2086,komunikat,prywatny_ogrod__niewidoczne_przejscie_i_problem_z_pustostanem_.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192163&sub=wtoku#druk[31731]
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obiektu mostowego nad rzeką Wisłą na terenie gminy Niepołomice w ciągu drogi 

krajowej nr 75 (druk nr  402) oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez 

Prezydenta Miasta Krakowa porozumienia ze Skarbem Państwa - Generalnym 

Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad działającym przez Generalną Dyrekcję 

Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Krakowie w sprawie finansowania remontu 

części obiektu mostowego nad rzeką Wisłą w ciągu ul. Brzeskiej - drogi krajowej 

nr 75 (druk nr 407).  

INFORMACJA O SPORZĄDZANYCH PLANACH MIEJSCOWYCH 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego spotkają się podczas 

posiedzenia, które rozpocznie się o godz. 17.00 w Sali Obrad RMK przy 

pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat 

sporządzanych miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego wraz z 

przewidywanym harmonogramem kolejnych etapów procedury planistycznej  

i szacowanym terminem przedstawienia projektów pod obrady Rady Miasta 

Krakowa. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie odstąpienie od sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Stary Prokocim 

– etap B” (druk nr 384). 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

 

 

DYŻURY RADNYCH:  

https://bip.krakow.pl/?dok_id=192163&sub=wtoku#druk[31750]
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192163&sub=wtoku#druk[31755]
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192163&sub=wtoku#druk[31732]
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
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MAREK HOHENAUER, RADNY 

godz. 14.00 - coroczne spotkanie z dyrekcją krakowskiego oddziału 

ArcelorMittal Poland, ul. T. Sendzimira 1 (zaproszenie: ArcelorMittal Poland) 

 

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.: 

• 20 listopada 

• 4 grudnia 

• 18 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

KALENDARIUM RMK: 18 listopada, poniedziałek 

  WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan

